[image: ]
２０１８年１月１２日
国際ロータリー第2790地区
ロータリークラブ
会長・幹事　各位
国際大会ご参加の皆様
 ガバナー　　寺嶋　哲生
地区幹事長　　神野　美明

2017-18年度 国際大会「千葉ナイト in トロント」のご案内

謹啓　寒さ厳しき折、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるご理解ご協力を賜り誠に有難うございます。
　さて、2017-18年度の国際大会は2018年6月23日より27日までカナダ・トロントで開催されます。
　つきましては、現地にて第2790地区主催の「千葉ナイト」を開催する予定で現在準備を進めておりますので、是非ご参加をお願い致します。
　　敬白
記
「千葉ナイト in トロント」開催要項
・期　日：2018年　6月　24日（日）18：00より予定
・場　所：決まり次第ご連絡致します。
・登録料：お一人様　20,000円
・登　録：後日詳細ご案内いたします。(第１次締切は２月末日予定)

★-★-★ アンケートにご協力ください：回答期日2月15日(木) ★-★-★
国際大会に登録をしている（またはする予定の）かたの中で「千葉ナイト」に参加を予定しているかたの人数をお知らせください。

クラブ名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　RC
国際大会登録人数　　　　　　　　　　　　　　　名
千葉ナイト参加予定人数　　　　　　　　　　　　名

[bookmark: _GoBack]返信先：ガバナー事務所　FAX:043-307-2791　　E-mail:17-18gov@rid2790.jp
image1.jpeg
o-—%1—
TLz 6757

ERO—4% 1) —% 2790 #X

ROTARY INTERNATIONAL
DISTRICT 2790

2017-18 &EE

- TS BHE

[A\F—FHPA]

T260-0042 FERTFEHRRXIERR 3-1-1-301
Tel. 043-307-2790 Fax. 043-307-2791
E-mail: 17-18gov@rid2790.jp

2017-18
covervor - TETSUO TERAJIMA

[2017-18 RID2790 GOVERNOR OFFICE]

3-1-1-301 TSUBAKIMORI,CHUOKU,CHIBA-CITY, CHIBA, JAPAN 260-0042
Tel. +81-43-307-2790  Fax. +81-43-307-2791
E-mail:17-18gov@rid2790.jp